СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИЕ

от  06.03.2020 года                                        № 8/2
« О внесении изменений в
решение Совета депутатов
№ 7/1 от 18.12.2019 г « Об
утверждении бюджета
Динамовского сельского поселения
на 2020г и на период 2021 и 2022 годы»
На основании соглашения №7806  Нехаевского муниципального района Волгоградской области выделить денежные средства в сумме 758,94 руб. на освещение дорог.
Совет депутатов  РЕШИЛ:
Внести изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2020 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6786,65  тыс. рублей, в том числе: безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1958,75 тыс. рублей,

из них:

-  дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1 022,0 тыс.рублей;

-  субвенции на первичный воинский учет – 50,6 тыс.рублей;

- субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей;

-прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 457,6 тыс.рублей;

- межбюджетные трансферты– 413,0 тыс.рублей.
- трансферт на освещение дорог -0,8 тыс. руб.
Прогнозируемый объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения    в  сумме – 6786,65 тыс. рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2020 год не прогнозируется.

2.Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6547,75 тыс.рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1543,05 тыс.рублей, из них:

- дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1019 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 457,6 тыс.рублей;

- субвенции на первичный воинский учет – 50,9 тыс.рублей;

 - субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей.

Прогнозируемый  общий объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме -6547,75 тыс.рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год не прогнозируется.

3.Утвердить основные характеристики бюджета Динамовского сельского поселения на 2022 год:

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6574,45 тыс.рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов РФ в сумме – 1542,75 тыс.рублей, из них:

- дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 1019 тыс.рублей;

- прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений – 457,6 тыс.рублей;

- субвенции на первичный воинский учет – 52,6 тыс.рублей;

- субвенция на осуществление деятельности административной комиссии – 2,5 тыс.рублей.

Прогнозируемый объем расходов бюджета Динамовского сельского поселения в сумме – 6574,45 тыс.рублей.

Дефицит бюджета Динамовского сельского поселения на 2021 год не прогнозируется.

             Глава  Динамовского
              сельского поселения                                        Н.В. Волкова